## ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE PAUDALHO

## GABINETE DO PREFEITO ERRATA AO EDITAL N.º 001/2024 - PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA INTERNA PARA GESTORES ESCOLARES NO MUNICÍPIO DO PAUDALHO/PE

ERRATA AO EDITAL N.º 001/2024 - PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA INTERNA PARA GESTORES ESCOLARES NO MUNICÍPIO DO PAUDALHO/PE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES ERRATA N.º 003

CONSIDERANDO O TEOR DO EDITAL Nº 001/2024 PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA INTERNA,

CONSIDERANDO QUE A COMISSÃO DESIGNADA PARA ANALISE DOS PLANOS DE AÇÕES APRESENTADOS NECESSITA DE ANALISE MAIS CRITERIOSA E TÉCNICA;

CONSIDERANDO O COMPROMISSO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES COM A TRANSPARENCIA E LISURA DO PROCESSO;

CONSIDERANDO DEMANDAS EXTRAORDINARIAS PROPRIAS DE FECHAMENTO DE MANDANTO DE PREFEITO;

PUBLICA A PRESENTE ERRATA COM VISTAS A ALTERAR OS TERMOS EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA INTERNA PARA GESTORES ESCOLARES NO MUNICÍPIO DO PAUDALHO/PE, PASSANDO A VIGORAR O SEGUINTE CALENDÁRIO:

ANEXO III – CALENDÁRIO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA INTERNA –SEDUC

DATA	EVENTO
31/12/2024	Resultado Final da Seleção

## JOSÉ DIONÍZIO DE ARAÚJO JÚNIOR

Secretário Municipal de Educação e Esportes

Paudalho 20 de dezembro de 2024